tecientos ochenta).-- ACEPTO el cargo para el que he sid 

desionedo. Quito, enero dieciséis de mil novecientos 0- 

chente y cinco.- (firmado) Dr. Ewald Schiller, Gerente.- 

CON ESTA FECHA queda inscrito el presente documento ba- 

40 el número 434-815 del Registro de Nombramientos Tomg 

ciento dieciséis (116). Quito, a primero de febrero de 

mí1 novecientos ochenta y cinco.- REGISTRADOR MERCANTIL + 

El Registrador, (firmado) Dr. G, García B..- Sigue un - 

——TLe TA ERIIE LADA, en cuatro foja 

en fe de Da n e 

ZON: Doy fe,por Resolución número 85-1-2-1-T1-00818, de